
Piazz.
Eff.

Concorrente Società Punteggio
Totale

distinta catture Big Fish
(punti)

Numero
catture

Note Sez.

1

2

3,5

3,5

5

6

7

8

INVERNIZZI Stefano

SBRANA Tommaso

PALMA Riccardo

FORINA Simone

PICCIOLI Mirko

BORTOLETTO Massimiliano

LO COCO Giuseppe

MEZZETTI Simone

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Seika Predators Club A.S.D.

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Seika Predators Club A.S.D.

Seika Predators Club A.S.D.

Seika Predators Club A.S.D.

Seika Predators Club A.S.D.

202

164

111

111

105

99

98

79

Luccio         810     81 | Persico Re     360     36 | Persico Re     290     29
Persico Re     250     25 | Persico Re     310     31

Luccio         630     63 | Persico Re     240     24 | Persico Re     220     22
Persico Re     280     28 | Persico Re     270     27

Persico Re     320     32 | Persico Re     240     24 | Persico Re     250     25
Persico Re     300     30

Persico Re     290     29 | Persico Re     250     25 | Persico Re     290     29
Persico Re     280     28

Persico Re     270     27 | Persico Re     250     25 | Persico Re     260     26
Persico Re     270     27

Persico Re     250     25 | Persico Re     240     24 | Persico Re     240     24
Persico Re     260     26

Persico Re     230     23 | Persico Re     260     26 | Persico Re     230     23
Persico Re     260     26

Persico Re     320     32 | Persico Re     250     25 | Persico Re     220     22

(81)

(63)

(32)

(29)

(27)

(26)

(26)

(32)

5

5

4

4

4

4

4

3

(BG)

(MO)

(VT)

(VT)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza omitato di Settore Pesca di Superficie
Manifestazione Camp.It.Kayak Fishing A.I.2024 - FINALE
Data Gara 28-09-2024
Campo di Gara Lago D'Iseo
Società Organizzatrice Bergamo Spinning

Classifica della PROVA nr. 1

Orario

15:01:37

Direttore di Gara

Cavadini Enzo

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Annotazioni



Piazz.
Eff.

Concorrente Società Punteggio
Totale

distinta catture Big Fish
(punti)

Numero
catture

Note Sez.

9

10,5

10,5

14

14

14

17

17

FINOTTO Gimmi severin

DESIDERI Matteo

ISACCHINI Simone

GORINI Simone

CACCHIONI Rinaldo

PANAREO Nicola

CITTADINI Daniele

BONINELLI Pierpaolo

Seika Predators Club A.S.D.

Old Boys A.S.D.

Seika Predators Club A.S.D.

Toscana Kayak Fishing A.S.D.

Toscana Kayak Fishing A.S.D.

Toscana Kayak Fishing A.S.D.

Old Boys A.S.D.

Bergamo Spinning G.P.S.D.

58

47

47

0

0

0

ASSENTE

ASSENTE

Persico Re     260     26 | Persico Re     320     32

Persico Re     240     24 | Persico Re     230     23

Persico Re     240     24 | Persico Re     230     23

(32)

(24)

(24)

(0)

(0)

(0)

(0)

(0)

2

2

2

0

0

0

0

0

C

C

C

A

A

(MO)

(RM)

(MO)

(GR)

(GR)

(GR)

(RM)

(BG)

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza omitato di Settore Pesca di Superficie
Manifestazione Camp.It.Kayak Fishing A.I.2024 - FINALE
Data Gara 28-09-2024
Campo di Gara Lago D'Iseo
Società Organizzatrice Bergamo Spinning

Classifica della PROVA nr. 1

Orario

15:01:38

Direttore di Gara

Cavadini Enzo

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Annotazioni


