

Società Organizzatrice

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.



omitato di Settore Pesca di Superficie

Camp.It.Kayak Fishing A.I.2024 - FINALE

28-09-2024 Lago D'Iseo

Bergamo Spinning

Classifica della PROVA nr.

Piazz Eff.	Concorrente	Società	Punteggio Totale			NumerdNote catture	Sez.
1	INVERNIZZI Stefano	Bergamo Spinning G.P.S.D.	202	Luccio 810 81 Persico Re 360 36 Persico Re 290 29 Persico Re 250 25 Persico Re 310 31	(81)	5	(BG)
2	SBRANA Tommaso	Seika Predators Club A.S.D.	164	Luccio 630 63 Persico Re 240 24 Persico Re 220 22 Persico Re 280 28 Persico Re 270 27	(63)	5	(MO)
3,5	PALMA Riccardo	Ps Lago Di Vico A.S.D.	111	Persico Re 320 32 Persico Re 240 24 Persico Re 250 25 Persico Re 300 30	(32)	4	(VT)
3,5	FORINA Simone	Ps Lago Di Vico A.S.D.	111	Persico Re 290 29 Persico Re 250 25 Persico Re 290 29 Persico Re 280 28	(29)	4	(VT)
5	PICCIOLI Mirko	Seika Predators Club A.S.D.	105	Persico Re 270 27 Persico Re 250 25 Persico Re 260 26 Persico Re 270 27	(27)	4	(MO)
6	BORTOLETTO Massimilia	a 6e ika Predators Club A.S.D.	99	Persico Re 250 25 Persico Re 240 24 Persico Re 240 24 Persico Re 260 26	(26)	4	(MO)
7	LO COCO Giuseppe	Seika Predators Club A.S.D.	98	Persico Re 230 23 Persico Re 260 26 Persico Re 230 23 Persico Re 260 26	(26)	4	(MO)
8	MEZZETTI Simone	Seika Predators Club A.S.D.	79	Persico Re 320 32 Persico Re 250 25 Persico Re 220 22	(32)	3	(MO)

Orario 15:01:37	Annotazioni	Direttore di Gara Cavadini Enzo
		Giudice di Gara Donati Maria Rosa



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.



omitato di Settore Pesca di Superficie

Camp.It.Kayak Fishing A.I.2024 - FINALE

28-09-2024 Lago D'Iseo

Bergamo Spinning

Classifica della PROVA nr.

Piazz Eff.		Società	Punteggio Totale	distinta catture	Big Fish (punti)	Numero		Sez.
9	FINOTTO Gimmi severin	Seika Predators Club A.S.D.	58	Persico Re 260 26 Persico Re 320 32	(32)	2		(MO)
10,!	5DESIDERI Matteo	Old Boys A.S.D.	47	Persico Re 240 24 Persico Re 230 23	(24)	2		(RM)
10,!	SISACCHINI Simone	Seika Predators Club A.S.D.	47	Persico Re 240 24 Persico Re 230 23	(24)	2		(MO)
14	GORINI Simone	Toscana Kayak Fishing A.S.D.	0		(0)	0	С	(GR)
14	CACCHIONI Rinaldo	Toscana Kayak Fishing A.S.D.	0		(0)	0	С	(GR)
14	PANAREO Nicola	Toscana Kayak Fishing A.S.D.	0		(0)	0	С	(GR)
17	CITTADINI Daniele	Old Boys A.S.D.	ASSENTE		(0)	0	A	(RM)
17	BONINELLI Pierpaolo	Bergamo Spinning G.P.S.D.	ASSENTE		(0)	0	A	(BG)

Orario 15:01:38	Annotazioni	Direttore di Gara Cavadini Enzo
		Giudice di Gara Donati Maria Rosa